
Pokrowiec na siodełko Merauno Western
Merino Sheepskin (czarny)
Indeks: 850700 Producent: Merauno equestrian Hainan factory

Cena: 296.39 zł

Opis

Merauno Western Merino Sheepskin Saddle Seat Cover -
Riding weern futro jagnięce pokrowiec na siodełko (czarny)
Producent: Merauno equestrian Hainan factory

100% prawdziwa skóra jagnięca z Australii.
Z rzepem i gumowymi ściągaczami do zamocowania na siodełku.
Nasze pokrowce można prać w pralce z dodatkiem środka do prania skóry jagnięcej oraz suszyć w suszarce.
German design / Made in China / Factory outlet
Proszę zwrócić uwagę: zdjęcia mają charakter naturalny, zakres dostawy: czarny

kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.64 kilograms
producent: Merauno equestrian Hainan factory
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 1909071287930
zalecane węzły przeglądania: 20855605031
punkt znaku wypunktowania: 100% prawdziwa skóra jagnięca z Australii., Z rzepem i gumowymi ściągaczami do
zamocowania na siodełku., Nasze pokrowce można prać w pralce z dodatkiem środka do prania skóry jagnięcej oraz
suszyć w suszarce., German design / Made in China / Factory outlet, Proszę zwrócić uwagę: zdjęcia mają charakter
naturalny, zakres dostawy: czarny
Opis produktu: Merauno Western Merino Sheepskin Saddle Seat Cover -Riding western pokrowiec na siodełko
(czarny) 100% prawdziwa skóra jagnięca z Australii. Z zapięciem na rzepy i gumkami do zamocowania na siodełku.
Pokrowiec na siodełko ze skóry jagnięcej jest optymalnie dopasowany do angielskich siodełek. Nasze futra zapewniają
wysoki komfort, miękkość i ciepło. Nasz pokrowiec można prać w pralce z użyciem środka do prania futra jagnięcego
oraz suszyć w suszarce. Dzięki ruchom w suszarce skóra pozostaje elastyczna i elastyczna. Znaczenie produktów ze
skóry jagnięcej dla koni i jeźdźców. Zapobiega powstawaniu ran, łamliwych włosów, alergii i podrażnień
spowodowanych przez określone materiały. Zapewnia idealne rozłożenie nacisku i zapobiega tarciu ciała / pleców
konia. wyrównuje temperaturę i natychmiast wchłania pot. Neutralizuje zapachy. Wyjątkowo łatwa w utrzymaniu i
wytrzymała. Wymiary produktu: 24,4. "x63" x0,4" cala Waga produktu: 1,2 lbs
marka: Merauno
ogólne słowo kluczowe: Pokrowiec na siodełko ze skóry jagnięcej do komfortowej tapicerowanej
nazwa przedmiotu: Merauno Western Merino Sheepskin Saddle Seat Cover -Riding weern futro jagnięce pokrowiec
na siodełko (czarny)
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-22T20:26:26.686Z
przelicznik jednostek: 1



Kolor czarny

Waga opakowania
przedmiotu

0.64 kg

Producent Merauno equestrian Hainan factory

Wymiary produktu 24,4 x 63 x 0,4 cala

Waga produktu 1,2 lbs

Parametry

Zdjęcia
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